
COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  43  del Reg.

del   04/03/2010

OGGETTO: ELEZIONI  REGIONALI  del  28  e  29  Marzo  2010  -
CANDIDATI ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA
GIUNTA:  Propaganda  elettorale  indiretta  -  Riparto  e
assegnazione  degli  spazi  fra  coloro  che  non  partecipano
direttamente alla competizione elettorale.=

L'anno 2010  il giorno 4 del  mese di MARZO alle ore 18:50, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la 

Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Donato DE MITRI.

Assessori Presenti Assenti

DE MITRI Donato X

FINA Francesco X

FINA Michele Arcangelo X

IANNE Gaetano X

QUARANTA Paolo X

SIMONE Filippo X

TONDO Giuseppe X

Partecipa il Segretario Comunale  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del verbale.
           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 

la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

  Si  esprime parere  favorevole  in ordine alla  regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
Agostino BACCA

   

Si esprime parere favorevole in  ordine alla regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

                    Il Responsabile del
                     Servizio Finanziario

= = =

  Pag. 1 di 5



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 29 in data 25/02/2010, con la quale vennero 
stabiliti  gli  spazi  per  le  affissioni  di  materiale  di  propaganda  elettorale  da  parte  di  coloro  che 
partecipano alle Elezioni Regionali del 28 e 29 Marzo 2010; 

RICHIAMATE altresì  le proprie deliberazioni di questa stessa seduta  con le quali 
sono stati assegnati gli spazi per la propaganda elettorale ai partiti o gruppi politici che concorrono 
direttamente con liste di candidati;

VISTO  l’art. 4 della legge 24 aprile 1975, n. 130;

VISTO che  sono  state  presentate,  entro  il  termine  stabilito,  n.  40  domande di 
assegnazione di spazi destinati alle affissioni di propaganda elettorale da parte di coloro che non 
partecipano alla consultazione suddetta;

VISTO  che la sezione di spazio spettante a ciascun richiedente non può essere inferiore 
a metri uno di altezza per metri 0,70 di base;

CONSIDERATO che  dato  l’alto  numero  di  richiedenti  si  possa  procedere  a  un 
accorpamento  degli  spazi  sulla  base  degli  indirizzi  degli  stessi  richiedenti  e  nell’ordine  di 
presentazione delle domande;

ACQUISITO  il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  reso  dal  Responsabile  del 
Servizio interessato;

CON VOTI UNANIMI favorevoli, resi nei modi di legge,

D E L I B E R A

• DI ASSEGNARE  gli spazi per la propaganda elettorale, a norma dell’art. 4 della legge 24 
aprile  1975,  n.  130,  in  occasione  delle  Elezioni  Regionali  –  Candidati  alla  carica  di 
Presidente della Giunta – del 28 e 20 Marzo 2010, come dall’allegato prospetto.=

• DI  DICHIARARE,  a  seguito  di  ulteriore  unanime  votazione  palese,  il  presente  atto 
immediatamente eseguibile.=

  Pag. 2 di 5



N
PRESIDENTI INDIRETTA

RICHIEDENTE
N.

SEZIONE
DI SPAZIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

VERSO IL PARTITO DELLA NAZIONE – IO C'ENTRO - LECCE
UNITI AL CENTRO – LECCE 
DIPARTIMENTO PARI OPPORTUNITA' DELL'UDC – LECCE
ASSOCIAZIONE POLITICHE E FAMILIARITA' E TUTELA DELLA VITA– LECCE
IDEE – ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE – LECCE
PROPOSTA SALENTO – LECCE
NUOVA REALTA' – LECCE
SINISTRA ECOLOGISTA – LECCE
PRATICA DEMOCRATICA – LECCE
DONNE POLITICA – LECCE
CINQUE APRILE – LECCE
ZOOM – UNA LENTE SU GALATONE – LECCE
C.N.A. – LECCE
GIOVANI DEMOCRATICI – LECCE
TESTATA GIORNALISTICA – ARTICOLO 1 – LECCE
ASSOCIAZIONE UNA BUONA AZIONE PER LECCE – LECCE
L'UNITA' REDAZIONE DI LECCE - LECCE
DONNE PIU' – LECCE
WWW.REGIONEPUGLIADS.IT – LECCE
ARCI – LECCE
ARCI – BARI
LEGAMBIENTE – BARI
FORUM AMBIENTALISTA – BARI
MOVIMENTO PER LA SINISTRA – ROMA
UNIRE LA SINISTRA – ROMA
ORIZZONTI NUOVI – GIORNALE DELL'ITALIA DEI VALORI – LECCE
ASSOCIAZIONE POLICO CULTURALE “ PARTECIPAZIONE DEMOCRATICA” LECCE
PATRONATO ENCAL – CAAF CISAL – LIZZANELLO
SETTORE GIOVANILE US GALATONE ASD GALATONE - GALATONE
AVIS – LIZZANELLO
DESTRA SOCIALE – MELISSANO
CIRCOLI DELLA LIBERTA' – LECCE
AZIONE UNIVERSITARIA – LECCE
AZIONE STUDENTESCA – LECCE
TRADIZIONE E POPOLO – LECCE
LA CONTEA A SUD DELLA TERRA DI MEZZO – MELISSANO
ASSOCIAZIONE UNIDEA – CASTRO
MOVIMENTO GIOVANILE LA PUGLIA PRIMA DI TUTTO – S. CESAREA TERME
ASSOCIAZIONE PIU' FORZA ALLE IDEE – MERINE
MOVIMENTO DONNE PER LA PUGLIA PRIMA DI TUTTO – MINERVINO

1
1
1
1
2
2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
6
6
7
7
8
8
8
8
9
9
9
9
10
10
10
10
10

  Pag. 3 di 5

http://WWW.REGIONEPUGLIADS.IT/


  Pag. 4 di 5



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
Avv. Donato DE MITRI

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

_______________________________

           Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il ___ _________________ 

e vi rimarrà per  15  giorni consecutivi (N. ______  del Reg.).

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota  

n. _________________ del _________________

Data _________________ 

IL MESSO COMUNALE
Cosimo PERRONE

________________________

  IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 04/03/2010

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

________________________

  Pag. 5 di 5


	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A
	NUOVA REALTA' – LECCE

